
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MCDART ADVENTSKALENDER 2024 
STANDARD 

 

1. 1 Set Tungsten-Darts mit McDart Flights (Steeldart) 

2. 1 Set Weihnachts-Flights 

3. 1 Set Aluminium Shafts 

4. Shaft Locking System (Shaftgummis mit Montagehilfe) 

5. 1 Set Michael Van Gerwen Shafts 

6. Los für das McDart Gewinnspiel & 1 Set Flights 

7. 1 Set Michael Van Gerwen Flights 

8. 1 Set Flight-Savers 

9. McDart 10 % Rabattcode 

10. 1 Set Brass Softdart-Barrels 

11. Gripwax (Fingerwachs) 

12. 1 Set Luke Humphries Weihnachts-Flights 

13. Red Dragon Point Protector (Steeldarts) 

14. Shaftrestentferner 

15. 1 Set Gerwyn Price YinYang Flights 

16. 1 Set Gerwyn Price Shafts 

17. 1 Set Luke Humphries Shafts 

18. Schleifsteine (2er-Set) 

19. 1 Set Winmau Fusion Flight-Shaft System 

20. Conversion Points (Aufschraubbare Steeldart-Spitzen für Softdart-Barrels) 

21. 1 Set Joe Cullen Flights 

22. 1 Set Peter Wright V-Standard Flights 

23. V-Groove Sharpener (Schleifstein) 

24. 1 Set Luke Humphries Brass Darts (Steeldarts) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MCDART ADVENTSKALENDER 2024 
PREMIUM / Steeldart -Variante 

 

1. 1 Set Tungsten-Darts mit McDart Flights (Steeldart) 

2. Steeldart Point-Protectors 

3. 1 Set Blade 6 Flights 

4. Shaft Locking System (Shaftgummis mit Montagehilfe) 

5. Winmau Blade 6 Abwurflinie zum Aufkleben 

6. Los für das McDart Gewinnspiel & 1 Set Flights 

7. 1 Set Michael Van Gerwen Flights 

8. 1 Set Red Dragon Airwing Flights 

9. 1 Set Winmau Fusion Flight-Shaft System 

10. Steeldart Practice Rings 

11. McDart 10 % Rabattcode 

12. 1 Set Luke Humphries Weihnachts-Flights 

13. 1 Set Aluminium Shafts 

14. 1 Set Michael Van Gerwen Adventure Darts (Steeldarts) 

15. 1 Set Gerwyn Price YinYang Flights 

16. 1 Set Gerwyn Price Shafts 

17. 1 Set Luke Humphries Shafts 

18. V-Groove Sharpener (Schleifstein) 

19. Winmau Dart Dock (Dartständer im Blade 6 Design) 

20. 1 Set Michael Van Gerwen Shafts 

21. 1 Set Joe Cullen Flights 

22. 1 Set Peter Wright V-Standard Flights 

23. Flightcase für Airwing und Fusion Flights 

24. 1 Set Luke Humphries 90 % Tungsten Darts (Steeldarts) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

MCDART ADVENTSKALENDER 2024 
PREMIUM / Softdart-Variante 

 

1. 1 Set Tungsten-Darts mit McDart Flights (Softdarts) 

2. Softdart Point-Protectors 

3. Gripwax (Fingerwachs) 

4. Shaft Locking System (Shaftgummis mit Montagehilfe) 

5. Winmau Blade 6 Abwurflinie zum Aufkleben 

6. Los für das McDart Gewinnspiel & 1 Set Flights 

7. 1 Set Michael Van Gerwen Flights 

8. 1 Set Red Dragon Airwing Flights 

9. 1 Set Winmau Fusion Flight-Shaft System 

10. Softdart-Spitzen (30-er Pack) 

11. McDart 10 % Rabattcode 

12. 1 Set Luke Humphries Weihnachts-Flights 

13. 1 Set Aluminium Shafts 

14. 1 Set Michael Van Gerwen Adventure Darts (Softdarts) 

15. 1 Set Gerwyn Price YinYang Flights 

16. 1 Set Gerwyn Price Shafts 

17. 1 Set Luke Humphries Shafts 

18. Gerwyn Price Arm Support 

19. Winmau Dart Dock (Dartständer im Blade 6 Design) 

20. 1 Set Michael Van Gerwen Shafts 

21. 1 Set Joe Cullen Flights 

22. 1 Set Peter Wright V-Standard Flights 

23. Flightcase für Airwing und Fusion Flights 

24. 1 Set Luke Humphries 90 % Tungsten Darts (Softdarts) 

 


